©

ПРИКАЗ
«,#Г» декабря 2023 г.

Москва

Об утверждении плана закупок на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЭ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением Правительства Российской
Федерации от 17 сентября 2012 г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана закупки
товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана», Положением о закупке ФГБНУ НИИ
РИНКЦЭ, утвержденным Министерством науки и высшего образования Российской Федерации
06 декабря 2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план закупок на 2024 год (далее - план закупок).
2. Разместить план закупок на официальном сайте Единой информационной системы в

сфере закупок Российской Федерации в сети Интернет (zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. генерального директора Г.И. Бахтурин

Порядковый номер

Код по ОКВЭД2

Код по ОКПД2

Предмет договора

та н _ р - s а ; g1 S а :: § -о Й

Е

« g та
s а tr о- 8. £

О 5 fa 5
2 or
Е 5 П О

код по ОКЕИ

наименование

5 m 2 fa ГЪ тс
"Я = 5 я 1 а 5 S

Сведения о кол-ве (объеме) ^
о а я ш
fa О

О •а

код по ОКАТО

наименование _ "О
•3 g1

Сведения о начальной (максимальной)
цене договора

s -а а 2 w р . 5 S w ш С - fa »
- i l 1 s - i 3 1
N 5 а 8 i I в 1 о о g = fa s 2

в о £ е
9 Я
S ь ° 2 о = 2 о о - £ с; -о u j го а о
S

O п к
-о а

)а « Я W

Способ закупки

да(нет)
Закупка в электронной

да(нет) форме

Объем финансового обеспечения закупки за счет
субсидии, предоставляемой в целях реализации
национальных и федеральных проектов, а также

комплексного плана модернизации и расширения
магистральной инфраструктуры*

Код целевой статьи расходов, код вида расходов*

• 1

I I
Ш
J
= S
s 2

я

£ тз
о о
s о о 4 о
X
р
х о

о
х
5 м
W Р т: р
W л
S
и

2
о
о к
я
Р
я
х
н о тз

tr
X
сг
St
о

тз

и
тз
tr
S
X
р

тз о
Е Р

|э

О
О*

тз р
W
£
я Р

-а •©•
2 «
q ta
X n V -О О* р
X tг Т. X
Р о
х о

5 о 5 о
5с V
5 О »
0 о
^ 2
S й
1 s 03 -р
£3 о
3 «
S ^ 0 5

ta
5с а
g X
1 8
X X 0 Р
•Г ^
1 2
1 8
tr Л
н тз
р о
С *
5 g
о о
5 1

5 s о: о

« .R2

W

оо
к)
VO

to VD

О
О
о

а о
Я х «
g £ . 3 •§
Я ТЗ 2

5
_ о о
о и я
5 , Е 1 I s< X Е 5 X ft

о
о

•о

" 2
I о
i Е
ы s

03
= Э о g -о я X <ъ Р
о а -о

s Й 5 S
ь гЗ Е £ ч г - I
» 2 = Е Е В г»

•а
S q
в

to
О

2 4?
2 И
2 ^ I Ч
о §

оч

чо чО

•ь.
о

р 11
"3 X
•й " -а 7=3 w ^ и в г»
I Ш b
Ч S о

li О iq St п X X п

чО Оч
00 сч - J чС Оч

00 Ov

Е I - ta 0
5 о 5 со в |
Р ё

Е 5

U)
00 (л

-J

т. а в
•а н К —

•t-Ln Ul

О
о
я В)

о п
СО р

О
о
-

м

2
о
о т; я a

О
о
о
о
о
о
о

о
о
о
о
о

to
чО U1

о

UJ
чО

о
о
о
о

t o
о го

о tO
к)
о К)

К)
о Ю UJ

о LO
к)
о
to LK)

t o
о
t o
оч

t o
о М

t o
о
t o

t o о
t o

закупка у
единственног
о поставщика

я о ч

закупка у
единственного

поставщика

я ft

закупка у
единственного

поставщика

я п н

закупка у
единственного

поставщика

я о
н

Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом
закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 998 141,40 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг),
которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только

субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 700 000,00 рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и
среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела МСП, составляет 293 141,40 рублей

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки товаров, работ, услуг за год, предшествующий отчетному
составляет 2 746 304,22 рублей.

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции,
высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0 рублей.

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками
которых являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному
составляет 0 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в
соответствии с планом закупок составляет 0 рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупок,
участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей.

5 о Б
« "а
а о US ч tx а. о С

<N CI m m
О

Ч о

g с
ьг
о
о
Б
Ч
О

Условия договора

я с. о

о
ч н
s ч •и о. С

с.
Я
S3

л Z
S ч о X <6 с •J X
0 1 « а

f-о ю

ч

Единица
измерения

ш
О

ч о *

ю о

U

Регион поставки
товаров

(выполнения работ,
оказания услуг)

О н
с '-С о
о с ч о ы

Сведения о
начальной

(максимальной)
цене договора

График осуществления
процедур закупки

планируемая
дата или
период

размещения
извещения о

закупке
(месяц, год)

срок
исполнения

договора
(месяц, год)

ю о о о с U

S о

& ie и К 2 5 о. "" о а -в-а

-го

да (нет)

ее
£ * з 2 5 £ Б и J • Я Ч
* т я и а.

Я 1
I I

||
с- з 2 н

>о Э-
О

8.

I I ж |

I I
Е S 5 «я - =
s •?
я a
s i
i I s

a g
= m
ч о

о ч о X • •j в: а о с. ч
3 з
е a

ч о ы

Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

5 2 0 . 4 1 2 0 . 4 1 . 3 2 . 1 1 0
Средства
моющие

796 штука 744 45 Москва 293 141,40 Февраль 2023 Декабрь 2024

за
ку

пк
а

у
ед

ин
ст

ве
нн

ог

о
по

ст
ав

щ
ик

а нет

/ГУ Начальник отдела организации и размещения закупок Н.А. Лещенко
должность ответственного исполнителя ^подпись) (расшифровка подписи)

" 28 " декабря 20 23 г.